
РЕЗУЛТАТИ ОД ИСПИТОТ НА ПРЕДМЕТОТ 
КИНЕЗИТЕРАПИЈА ВО ЈУНСКАТА ИСПИТНА СЕСИЈА 

 
 

ПРВ ДЕЛ ОД ИСПИТОТ 
 

Бр. Индекс Бодови   

5221 40 Положил 

4535 37 Положил 

5172 34 Положил 

5165 34 Положил 

5399 30 Положил 

5151 26 Положил 

5126 25 На консултаци 

5105 25 На консултаци 

5124 23 Неположил 

5250 22 Неположил 

4950 22 Неположил 

5159 17 Неположил 

5023 16 Неположил 

4783 16 Неположил 

5087 15 Неположил 

5240 15 Неположил 

5274 15 Неположил 

5075 15 Неположил 

4952 13 Неположил 

5044 12 Неположил 

5184 12 Неположил 

5066 4 Неположил 

5400 3 Неположил 

 

Вториот дел од испитот (мускулна анализа), студентите ќе го полагаат 

во Вторник во 10 часот.   

(Ова се однесува само на студентите кои го положиле првиот дел од 

испитот).  



ВТОР ДЕЛ ОД ИСПИТОТ 
 

Бр. Индекс   

4904  Положил  

5187  Положил 

5158  Положил  

5233  Положил  

5197  Положил  

3202  Положил  

5078  Положил  

5213  Положил  

5230 На консултации  

5179  На консултации  

5271  На консултации  

5167 На консултации  

5391 На консултации  

4902 Неположил  

5155 Неположил  

5150 Неположил  

4238 Неположил  

5397 Неположил  

5168 Неположил  

5397 Неположил  

5077 Неположил  

5395 Неположил  

 

Третиот  дел од испитот, студентите ќе го полагаат во Вторник во 10 

часот.   

(Ова се однесува само на студентите кои го положиле вториот дел од 

испитот. Студентите со број на индекс  5230, 5179, 5271, 5167  повторно  

ќе го полагаат вториот дел од испитот). 

  



ТРЕТ ДЕЛ ОД ИСПИТОТ 
 

Бр. Индекс   

4906  6 (шест) 

5396 На консултации  

3649 На консултации  

5063  6 (шест) 

5169 На консултации  

4598   6 (шест) 

5211  На консултации 

5020  На консултации 

5214  На консултации 

5145  На консултации 

 

 

Студентите со број на индекс  5396, 3649, 5169, 5211, 5020, 5214, 5145 да 

се јават на консултација во во Вторник во 10 часот.   

 

 

 

 

Проф. д-д Вујица Живковиќ 

 


